

Lerches Festudlejning ApS

Holsbjergvej 38

2620 Albertslund

CVR-nr. 25622790

Årsrapport for 2015

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2016

Jeanette Anker Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Lerches Festudlejning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Lerches Festudlejning ApS Holsbjergvej 38 2620 Albertslund
CVR-nr.	25622790
Stiftelsesdato	15. september 2000
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Jeanette Anker Hansen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i festudlejning og grilldrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -471.806, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 557.999, og en egenkapital på kr. -313.062.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Strategien på festudlejningen er ændret fra 2016. Selve servicering af kunderne er udliciteret og selskabet modtager provision på det samlede salg. Derved er alle omkostningerne på denne del af forretningen sparet væk, hvilket forventes at give en stor fremgang i overskuddet.

Endvidere er grillforretningen i Mosede Havn blevet godt kendt og etableret, hvilket gør, at ledelsen forventes en omsætningsfremgang igen i år.

Det er derfor ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		133.971	246.303
Personaleomkostninger	2	-396.054	-1.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-325.803	-119.535
Driftsresultat		-587.886	124.928
Finansielle indtægter	4	0	806
Finansielle omkostninger	5	-24.113	-5.940
Resultat før skat		-611.999	119.794
Skat af årets resultat	6	140.193	-30.215
Årets resultat		-471.806	89.579
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-471.806	89.579
		-471.806	89.579

Lerches Festudlejning ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Goodwill	7	0	42.100
Immaterielle anlægsaktiver		0	42.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	250.000	247.103
Materielle anlægsaktiver		250.000	247.103
Anlægsaktiver		250.000	289.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.552	154.402
Andre tilgodehavender		138.615	69.358
Periodeafgrænsningsposter		15.673	18.944
Udskudte skatteaktiver		48.100	13.200
Tilgodehavender		267.939	255.904
Likvide beholdninger		40.059	0
Omsætningsaktiver		307.998	255.904
Aktiver		557.999	545.107

Lerches Festudlejning ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-438.062	33.744
Egenkapital	9, 10	-313.062	158.744
Gæld til banker		0	34.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.889	43.325
Gæld til tilknyttede virksomheder		773.171	127.402
Anden gæld		60.000	180.855
Kortfristede gældsforpligtelser		871.061	386.363
Gældsforpligtelser		871.061	386.363
Passiver		557.999	545.107
Ejerskab	11		
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		

Noter

2015

2014

1. Fortsat drift

Strategien på festudlejningen er ændret fra 2016. Selve servicering af kunderne er udliciteret og selskabet modtager provision på det samlede salg. Derved er alle omkostningerne på denne del af forretningen sparet væk, hvilket forventes at give en stor fremgang i overskuddet.

Endvidere er grillforretningen i Mosede Havn blevet godt kendt og etableret, hvilket gør, at ledelsen forventes en omsætningsfremgang igen i år.

Det er derfor ledelsen forventningen at kapitalen kan reetableres via egen indtjening de kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	392.650	0
Andre personaleomkostninger	3.404	1.840
	396.054	1.840

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Goodwill	42.100	5.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.703	113.935
	325.803	119.535

4. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	0	806
	0	806

5. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	22.380	2.228
Andre finansielle omkostninger	1.733	3.713
	24.113	5.941

6. Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag	-105.293	29.915
Regulering af udskudt skat	-34.900	300
	-140.193	30.215

Noter

	2015	2014
7. Goodwill		
Kostpris primo	67.200	67.200
Kostpris ultimo	67.200	67.200
Af- og nedskrivninger primo	-25.100	-19.500
Årets afskrivninger og nedskrivninger	-42.100	-5.600
Af- og nedskrivninger ultimo	-67.200	-25.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	42.100
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.002.817	868.750
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	286.600	134.067
Afgang i årets løb	-500	0
Kostpris ultimo	1.288.917	1.002.817
Af- og nedskrivninger primo	-755.714	-641.779
Årets afskrivninger og nedskrivninger	-283.703	-113.935
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.038.917	-755.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	247.103
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2015

2014

10. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	33.744	-471.806	-438.062
	158.744	-471.806	-313.062

11. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Globex Trailerservice ApS, Holsbjergvej 38, 2620 Albertslund.

12. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Globex Trailerservice ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

I selskabets automobil er der sikkerhed for nom. 300 t.kr. for selskabets og koncernselskabernes mellemværende med pengeinstitut. Den bogførte værdi pr. 31. december 2015 er 0 t.kr.